
 
 

 

RELAÇÃO DE CONTRATOS, TERMOS ADITIVOS E ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS   
OUTUBRO - 2022 

 

Nº DO PAD PROCEDIMENTO INSTRUMENTO JURÍDICO OBJETO EMPRESA Nº DO CNPJ VALOR R$ VENCIMENTO 

PG2021.00.325 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 10/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 009/2021 

SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA E VÍDEO 
MONITORAMENTO 

ADVISOR SISTEMAS DE SEGURANÇA 
INTEGRADO EIRELI 

22.562.263/0001-27 R$ 9.720,00 27/07/2023 

PG2021.00.571 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 029/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 017/2022 

ESTAGIÁRIOS START INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO HUMANO E 

PROFISSIONAL LTDA 

20.494.981/0001-88 R$ 4.176,00 30/09/2023 

PG2021.00.493 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 012/2021 

CONTABILIDADE SIDCONTÁBIL EIRELI EPP 05.604.230/0001-83 R$ 64.188,00 01/09/2023 

PG2021.00.603 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 027/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 016/2021 

MANUTENÇÃO DE PABX MEGA TELECOMUNICAÇÕES LTDA 37.372.331/0001-62 R$ 6.480,000 08/09/2023 

PG2021.00.602 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 024/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 014/2021 

SEGURO PREDIAL GENTE SEGURADORA S.A 90.180.605/0001-02 R$ 2.920,91 08/09/2023 

PG2021.00.497 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 020/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 011/2021 

WEBMAIL CORPORATIVO E VÍDEOCONFERÊNCIA PENSO INFORMÁTICA LTDA - EPP 06.023.118/0001-11 R$ 4.967,16 08/03/2023 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 001/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO GDD EDITORA GRÁFICA LTDA 30.597.675/0001-20 R$ 62.480,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 002/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO BUD CRUZ EIRELI 41.185.345/0001-44 R$ 5.660,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 003/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO LMDS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 
EIRELI 

12.497.873/0001-30 R$ 24.195,92 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 004/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO NALTIC BRASIL COMÉRCIO DE 
BRINDES LTDA 

25.215.938/0001-50 R$ 48.800,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 005/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS 
E BRINDES LTDA 

11.383.230/0001-01 R$ 14.000,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 006/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO REIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
BOLSAS E PROMOCIONAIS EIRELI 

12.533.412/0001-76 R$ 62.240,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 007/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESFILE EVENTUAL PRODUTOS 
MÉDICOS E PROMOCIONAIS 

38.026.410/0001-84 R$ 97,925,00 13/12/2022 

PG2021.00.278 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO 
005/2021 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 008/2021 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO EXP BUSINESS – SERVIÇOS, 
COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE 

PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA 

40.251.299/0001-71 R$ 64.170,00 13/12/2022 

PG2021.00.502 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2021 

CONTRATO Nº 001/2022 AGENCIAMENTO DE CARTÃO DE COMBUSTÍVEL PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL  LTDA 

05.340.639/0001-30 R$ 45.693,96 13/01/2023 

PG2021.00.821 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
005/2021 

CONTRATO Nº 009/2022 FORNECIMENTO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO SAMUEL O. ROCHA – JS COMERCIAL 
EIRELI 

26.759.727/0001-40 R$ 86.772,00 03/03/2023 



 
PG.2021.00.796 

 
 DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 010/2022 
CONTRATO Nº 010/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA E 

SEGURANÇA DO TRABALHO 
GOIÁS CONSULTORIA E ASSESSORIA 

EM MEDICINA DA SAÚDE LTDA 
36.155.179/0001-01 R$ 3.980,00 22/03/2023 

PG2021.00.863 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
007/2022 

CONTRATO Nº 011/2022 ARMAZENAGEM DE DOCUMENTO JADOC GESTÃO DOCUMENTAL 
SEGURA EIRELI 

12.656.949/0001-23 R$ 34.199,76 06/04/2023 

PG2022.00.040 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
004/2022 - SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 002/2022 

PAPEL A4 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI 13.712.784/0001-22 R$ 18.348,00 19/04/2023 

PG2020.00.266 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2020 

2º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 015/2020 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO 

GOUVEA SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO EIIRELI 

08.594.951/0001-48 R$ 72.086,64 15/04/2023 

PG2021.00.895 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2021 

CONTRATO Nº 014/2022 SERVIÇOS DE EMAIL MARKETING GMAES TELECOM LTDA 15.644.251/0001-86 R$ 23.880,00   09/05/2023 

PG2021.00.615 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 036/2021 

CONTRATO Nº 015/2022 ABASTECIMENTO DE ÁGUA TRATADA/ESGOTO  SANEAMENTO DE GOIÁS S.A - 
SANEAGO 

01.616.929/0001-02 R$ 12.500,00  

PG2021.00.731 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2022 

CONTRATO Nº 002/2022 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 001/2022 

FORNECIMENTO DE BUFFET INOVE PRODUÇÃO DE EVENTOS 18.775.301/0001-52 R$ 1.090.000,00 03/02/2023 

PG2021.00.187 
 

 CONTRATO Nº 
9912374553/20 

2º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 9912374553/20 

SERVIÇOS DE CORRESPONDÊNCIA CORREIOS 34.028.316/0013-47 R$ 350.000,00 29/04/2023 

PG2020.00.218 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
005/2020 

2º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 019/2020 

IMPRESSÃO, FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E 
MANUTENÇÃO 

DIRECTA PRIME SOLUÇÕES EM 
IMPRESSÕES LTDA 

24.336.079/0001-94 R$ 62.964,00 26/06/2023 

PG2022.00.272 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 017/2022 

CONTRATO Nº 013/2022 FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE 
PREÇOS - BANCO DE PREÇOS 

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES  07.797.967/0001-95 R$ 10.865,00 12/05/2023 

PG2021.00.779 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 006/2022 

CONTRATO Nº 004/2022 CESSÃO DE USO DE ASSINATURA CERTIFICADA SEMPRE AUTORIDADE 
CERTIFICADORA BRASÍLIA LTDA 

15.590.921/0001-29 R$ 1.480,00  11/02/2025 

PG2021.00.822 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
010/2022 

CONTRATO Nº 016/2022 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
ELEVADOR  

EMPRESA BRASILEIRA DE 
ELEVADORES LTDA 

23.982.490/0001-74 R$ 5.160,00 20/05/2023 

PG2018.01.091 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0 
13/2018 

4º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 017/2018 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES  - 
LINK DEDICADO DE INTERNET 

SUPERI TELECOM LTDA 10.455.507/0001-93 R$ 11.393,76 05/06/2023 

PG2021.00.864 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
009/2022 

 

CONTRATO Nº 017/2022 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 003/2022 

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA COM DEDICAÇÃO 
EXCLUSIVA 

NR BASSO ADMINISTRAÇÃO E 
SERVIÇOS EIRELI 

21.295.723/0001-35 R$ 451.512,72 27/05/2023 

PG2022.00.041 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2022 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 004/2022 

FORNECIMENTO DE CAMISETAS E VISEIRAS C.F.DE LIRA GOMES LTDA 
  

05.162.027/0001-02 R$ 53.928,00 29/04/2023 

PG2022.00.041 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2022 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 005/2022 

FORNECIMENTO DE CAMISETAS E VISEIRAS MARIA ELISABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI  

30.577.619/0001-24 R$ 6.800,00 29/04/2023 

PG2021.00.314 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
23/2020 – COFEN 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 006/2022 

SOLUÇÃO INTEGRADA PARA O CONTROLE DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, ORÇAMENTÁRIO, 
FINANCEIRO E PATRIMONIAL 

IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA 37.994.043/0001-40 R$ 52.888,56 19/05/2023 

PG2022.00.027 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 004/2022 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 005/2022 

CONSULTORIA EM TI (PARQUE TECNOLÓGICO) CENTINELA SERVIÇOS E SOLUÇÕES 
EM TECNOLOGIA LTDA 

28.954.678/0001-22 R$ 6.365,00 20/02/2023 

PG2021.00.842 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 037/2021 

CONTRATO Nº 019/2021 SEGURANÇA DE REDE LOCAL E FIREWALL E VPN INN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
LTDA 

10.566.124/0001-92 R$ 46.606,32 23/11/2023 

PG2021.00.744 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 034/2021 

CONTRATO Nº 018/2021 ASSESSORIA JURÍDICA TRABALHISTA FURQUIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA 

26.263.051/0001-08 R$ 109.131,93 24/09/2023 



 
PG2021.00.511 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 008/2022 
CONTRATO Nº 026/2022 MANUTENÇÃO E SUPORTE DO SISTEMA 

INCORPWARE 
INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA 

LTDA. 
41.069.964/0001-73 R$ 56.136,00 13/02/2023 

 
 

PG2022.00.150 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 013/2022 

CONTRATO Nº 024/2022 AQUISIÇÃO DE PONTO ELETRÔNICO E SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO 

RR TECNOLOGIA LTDA 33.144.686/0001-43 R$ 3.500,00 22/06/2023 

PG2021.00.226 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 015/2021 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 008/2022 

SEGURO VEICULAR GENTE SEGURADORA LTDA. 90.180.605/0001-02 R$ 2.403,08 16/07/2023 

PG2022.00.348 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 021/2022 

CONTRATO Nº 021/2022 ASSINATURA DE JORNAL - IMPRESSO E DIGITAL J. CÂMARA & IRMÃOS S.A 01.536.754/0001-23 R$ 838,80 11/07/2023 

PG2022.00.315 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 020/2022 

CONTRATO Nº 018/2022 SERVIÇOS DE BACKUP NA NUVEM RAPHAEL THONPSON DOS SANTOS 
MELLO 

28.954.678/0001-22 R$ 9.480,000 06/06/2023 

PG2022.00.206 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
011/2022 

CONTRATO Nº 020/2022 MÃO-DE-OBRA COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA EM 
SERVIÇOS DE PORTARIA 

VISÃO SERVIÇOS LTDA 19.204.464/0001-48 R$ 132.450,00 11/06/2023 

PG2021.00.830 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 007/2022 

CONTRATO Nº 006/2022 MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO MÁRCIO ALVES PINTO 18.126.445/0001-88 R$ 4.320,00 22/02/2023 

PG2021.00.614 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 025/2022 

CONTRATO Nº 019/2022 PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS – DIÁRIO OFICIAL DA 
UNIÃO 

IMPRENSA NACIONAL 
DOU 

04.196.645/0001-00 R$ 30.000,00 13/06/2023 

PG2022.00.317 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 022/2022 

CONTRATO Nº 022/2022 MONITORAMENTO NOVA SEDE DO COREN-GO ADVISOR SISTEMAS DE SEGURANÇA 22.562.263/0001-27 R$ 7.499,96 23/12/22 

PG2021.00.604 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
012/2022 

CONTRATO Nº 023/2022 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 005/2022 

MANUTENÇÃO EM VEÍCULOS MECANICATECH COMÉRCIO DE 
PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 

LTDA 

08.990.041/0001-84 R$ 56.250,00  04/07/2023 

PG2018.00.303 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2018 

4º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 012/2018 

SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE JOVENS APRENDIZES REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM 
PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO - 

RENAPSI 

37.381.902/0001-25 R$ 112.148,40 16/04/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 006/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS 
CONTÍNUOS E ETIQUETAS F&F LTDA 

11.114.463/0001-09 R$ 85.470,00 15/08/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 007/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO A EFICAZ COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA 

07.579.663/0001-51 R$ 275,00 15/08/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 008/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO C.H QUEIROZ PEÇAS E ACESSÓRIOS 
EIRELI - ME 

28.683.271/0001-08 R$ 27.703,00 15/08/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 009/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA EIRELI 04.135.560/0001-04 R$ 2.150,00 15/08/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 010/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO FUTURE BRINDES PROMOCIONAIS 
LTDA 

15.427.573/0001-73 R$ 43.750,00 15/08/2023 

PG2022.00.350 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
014/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 011/2022 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DIVULGAÇÃO MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM - 
EPP 

04.743.532/0001-70 R$ 7.500,00 15/08/2023 

PG2022.00.248 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
013/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 012/2022 

MATERIAL DE EXPEDIENTE EMB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
MATERIAIS ESCOLARES LTDA 

39.700.820/0001-21 R$ 6.725,61 17/08/2023 

PG2022.00.248 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
013/2022 – SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 013/2022 

MATERIAL DE EXPEDIENTE SANTO ANTÔNIO INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 

06.049.630/0001-37 R$ 3.284,00 17/08/2023 

2014001431 
PG202100133 

 CONVÊNIO Nº 002/2019  
VAPT VUPT 

1º TERMO ADITIVO AO 
CONVÊNIO Nº 002/2019 

ESTAÇÕES DE TRABALHO SEGPLAN 01.409.580/0001-38 R$ 618,75 
(MENSAL) 

24/11/2024 

PG2022.00.620 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
015/2022 

CONTRATO Nº 028/2022 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARQUITETURA LANZARQ ARQUITEURA E 
URBANISMO LTDA 

12.895.780/0001-64 R$ 45.800,00 06/09/2023 



 
PG2022.00.685 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

016/2022-SRP 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 014/2022 
MATERIAL DE EXPEDIENTE GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI - 

EPP 
13.712.784/0001-22 R$ 4.293,67 23/09/2023 

PG2022.00.685 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
016/2022-SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 015/2022 

MATERIAL DE EXPEDIENTE ROMA COMERCIAL LTDA 21.348.054/0001-12 R$ 16.060,00 23/09/2023 

PG2021.00.892 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
017/2022-SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 016/2022 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
EVENTOS 

WELCOME SERVIÇOS E EVENTOS 
LTDA 

11.654.689/0001-94 R$ 232.385,00 23/09/2023 

PG2021.00.892 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
017/2022-SRP 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 017/2022 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
EVENTOS 

EXO COMPANY PARTICIPAÇÕES LTDA 
- EPP 

21.061.770/0001-14 R$ 104.535,00 23/09/2023 

PG2021.00.539 PREGÃO ELETRÔNICO SRT 
Nº 06/2020 – MINISTÉRIO 

DA ECONOMIA 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 002/2021 (ADESÃO) 

CONTRATO Nº 015/2021 
1º TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO Nº 015/2021 

SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL E COMODATO TIM TELEFONIA 02.421.421/0001-11 R$ 68.224,80 09/03/2024 

PG2022.00.791 DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 030/2022 (COTAÇÃO 

ELETRÔNICA) 

CONTRATO Nº 029/2022 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA NÁDILA SUELLEN MARQUES ALVES 
MUNIZ - ME 

40.344.243/0001-61 R$ 6.869,00 11/10/2023 

PG2022.00.676 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
018/2022-SRP 

CONTRATO Nº 030/2022 SERVIÇOS CONTÍNUOS DE VIGILÂNCIA ARMADA 
PATRIMONIAL 

GARRA FORTE EMPRESA DE 
SEGURANÇA LTDA. 

05.980.352/0001-74 R$ 238.995,60 28/10/2023 

 


